
UCHWAŁA NR 387/LXXI/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, 214, 217, 
218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Blachowni 

 
 

Marek Kułakowski 

  

Id: 0E7DFE91-23A2-4770-BE2E-0B38A27A86F8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 387/LXXI/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 567 173,05 0,00 7 069,60 574 242,65 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

199 351,98 0,00 7 069,60 206 421,58 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 20 713 402,87 -29 628,99 29 628,99 20 713 402,87 

 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 124 500,00 -29 628,99 0,00 94 871,01 

 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 274 500,00 0,00 29 628,99 304 128,99 

758 Różne rozliczenia 17 872 255,80 0,00 22 495,00 17 894 750,80 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 963 467,00 0,00 22 495,00 13 985 962,00 

852 Pomoc społeczna 1 200 083,85 -30 000,00 4 788,00 1 174 871,85 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 1 022 479,00 -30 000,00 4 788,00 997 267,00 

855 Rodzina 4 898 870,71 0,00 11,00 4 898 881,71 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 870 370,71 0,00 11,00 4 870 381,71 

bieżące razem: 56 904 693,69 -59 628,99 63 992,59 56 909 057,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 748,85 0,00 0,00 98 748,85 

majątkowe 

Id: 0E7DFE91-23A2-4770-BE2E-0B38A27A86F8. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 21 193 815,71 0,00 0,00 21 193 815,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 148 876,21 0,00 0,00 7 148 876,21 

Ogółem: 78 098 509,40 -59 628,99 63 992,59 78 102 873,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 247 625,06 0,00 0,00 7 247 625,06 

 

Id: 0E7DFE91-23A2-4770-BE2E-0B38A27A86F8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 387/LXXI/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17  18 
przed 
zmianą 6 202 665,17 2 784 365,1

7 2 549 310,37 5 000,00 2 544 310,37 235 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 300,00 3 418 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 112 665,17 2 694 365,1

7 2 459 310,37 5 000,00 2 454 310,37 235 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 300,00 3 418 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 235 962,20 2 235 962,2

0 2 000 907,40 5 000,00 1 995 907,40 235 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 2 135 962,20 2 135 962,2

0 1 900 907,40 5 000,00 1 895 907,40 235 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 698 994,97 500 694,97 500 694,97 0,00 500 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 300,00 3 198 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 708 994,97 510 694,97 510 694,97 0,00 510 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 300,00 3 198 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 283 714,80 3 886 314,0

0 3 880 314,00 986 076,00 2 894 238,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 397 400,80 397 400,80 354 940,62 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 500,00 49 500,00 49 500,00 15 000,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 4 333 214,80 3 935 814,0

0 3 929 814,00 1 001 076,00 2 928 738,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 397 400,80 397 400,80 354 940,62 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 323 857,00 1 323 857,0

0 1 317 857,00 986 076,00 331 781,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70004 Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
po zmianach 1 338 857,00 1 338 857,0

0 1 332 857,00 1 001 076,00 331 781,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 672 210,62 1 317 270,0

0 1 317 270,00 0,00 1 317 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 940,62 354 940,62 354 940,62 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

po zmianach 1 706 710,62 1 351 770,0
0 1 351 770,00 0,00 1 351 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 940,62 354 940,62 354 940,62 0,00 0,00 

przed 
zmianą 104 150,00 104 150,00 104 150,00 29 810,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 104 150,00 104 150,00 104 150,00 34 810,00 69 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 104 150,00 104 150,00 104 150,00 29 810,00 74 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -2 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 104 150,00 104 150,00 104 150,00 34 810,00 69 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 179 910,25 6 847 255,2

5 6 415 795,25 4 744 888,91 1 670 906,34 0,00 431 460,00 0,00 0,00 0,00 332 655,00 332 655,00 332 655,00 0,00 0,00 
750  Administracja publiczna zmniejszeni

e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0E7DFE91-23A2-4770-BE2E-0B38A27A86F8. Podpisany Strona 1



zwiększenie 32 537,29 32 537,29 32 537,29 7 069,60 25 467,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 212 447,54 6 879 792,5

4 6 448 332,54 4 751 958,51 1 696 374,03 0,00 431 460,00 0,00 0,00 0,00 332 655,00 332 655,00 332 655,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 415 651,98 415 651,98 414 651,98 349 139,98 65 512,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 069,60 7 069,60 7 069,60 7 069,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 422 721,58 422 721,58 421 721,58 356 209,58 65 512,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 919 334,93 4 919 334,9

3 4 903 334,93 4 068 857,93 834 477,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 925 334,93 4 925 334,9

3 4 909 334,93 4 068 857,93 840 477,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 328 300,00 328 300,00 328 300,00 60 200,00 268 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 333 300,00 333 300,00 333 300,00 60 200,00 273 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 911 881,34 911 881,34 751 621,34 266 691,00 484 930,34 0,00 160 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 467,69 14 467,69 14 467,69 0,00 14 467,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 926 349,03 926 349,03 766 089,03 266 691,00 499 398,03 0,00 160 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 230 467,69 221 698,29 221 698,29 0,00 221 698,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769,40 8 769,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 467,69 -31 698,29 -31 698,29 0,00 -31 698,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 769,40 -8 769,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758  Różne rozliczenia 
po zmianach 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 40 467,69 31 698,29 31 698,29 0,00 31 698,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 769,40 8 769,40 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -40 467,69 -31 698,29 -31 698,29 0,00 -31 698,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 769,40 -8 769,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75814 Różne rozliczenia finansowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 17 815 221,36 17 360 045,

36 14 901 349,47 12 212 411,36 2 688 938,11 2 127 030,51 326 371,38 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -48 777,00 -48 777,00 -48 777,00 -8 849,00 -39 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 171 272,00 171 272,00 166 272,00 150 595,00 15 677,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 937 716,36 17 482 540,

36 15 018 844,47 12 354 157,36 2 664 687,11 2 127 030,51 331 371,38 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 120 055,86 10 664 879,

86 9 409 564,94 8 047 961,50 1 361 603,44 1 095 620,32 154 400,60 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 495,00 132 495,00 127 495,00 122 495,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 247 550,86 10 792 374,

86 9 532 059,94 8 165 456,50 1 366 603,44 1 095 620,32 159 400,60 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 462 797,06 3 462 797,0

6 2 676 346,83 2 109 526,27 566 820,56 738 677,55 47 772,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 949,00 -3 949,00 -3 949,00 -3 849,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 3 463 948,06 3 463 948,0

6 2 677 497,83 2 105 677,27 571 820,56 738 677,55 47 772,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 64 144,00 64 144,00 64 144,00 0,00 64 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -5 577,00 -5 577,00 -5 577,00 0,00 -5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 577,00 5 577,00 5 577,00 0,00 5 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
po zmianach 64 144,00 64 144,00 64 144,00 0,00 64 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 494 304,16 494 304,16 494 304,16 481 664,16 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 522 304,16 522 304,16 522 304,16 509 664,16 12 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 196 620,70 196 620,70 191 544,51 126 911,43 64 633,08 1 607,00 3 469,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 196 720,70 196 720,70 191 644,51 127 011,43 64 633,08 1 607,00 3 469,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 738 643,47 738 643,47 733 542,48 484 732,00 248 810,48 0,00 5 100,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -34 251,00 -34 251,00 -34 251,00 0,00 -34 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0E7DFE91-23A2-4770-BE2E-0B38A27A86F8. Podpisany Strona 2



młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 704 392,47 704 392,47 699 291,48 484 732,00 214 559,48 0,00 5 100,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 300 329,85 4 300 329,8

5 2 809 487,00 1 682 768,00 1 126 719,00 0,00 1 377 781,85 113 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -83 550,00 -83 550,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 -83 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 338,00 58 338,00 53 550,00 0,00 53 550,00 0,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 275 117,85 4 275 117,8

5 2 862 987,00 1 682 768,00 1 180 219,00 0,00 1 299 069,85 113 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 200 071,85 1 200 071,8

5 883 000,00 0,00 883 000,00 0,00 317 071,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -53 500,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 500,00 53 500,00 53 500,00 0,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 1 200 071,85 1 200 071,8
5 936 500,00 0,00 936 500,00 0,00 263 571,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 441 868,00 441 868,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 440 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85216 Zasiłki stałe 
po zmianach 411 868,00 411 868,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 410 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 430 426,00 430 426,00 425 226,00 411 413,00 13 813,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 430 426,00 430 426,00 425 226,00 411 413,00 13 813,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 395 212,00 395 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 788,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 730 595,71 5 630 227,7

1 1 411 322,71 959 094,00 452 228,71 0,00 4 218 905,00 0,00 0,00 0,00 100 368,00 100 368,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 250,00 -4 250,00 -4 250,00 0,00 -4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 261,00 4 261,00 4 261,00 0,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 5 730 606,71 5 630 238,7

1 1 411 333,71 959 094,00 452 239,71 0,00 4 218 905,00 0,00 0,00 0,00 100 368,00 100 368,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 5 097 028,71 5 097 028,7

1 879 458,71 813 648,00 65 810,71 0,00 4 217 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  po zmianach 5 097 278,71 5 097 278,7

1 879 708,71 813 648,00 66 060,71 0,00 4 217 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 657,00 1 657,00 1 657,00 0,00 1 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 1 668,00 1 668,00 1 668,00 0,00 1 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 162 559,00 162 559,00 161 224,00 145 446,00 15 778,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504 Wspieranie rodziny 
po zmianach 162 309,00 162 309,00 160 974,00 145 446,00 15 528,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 102 400,00 102 400,00 102 400,00 0,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508 Rodziny zastępcze 
po zmianach 105 900,00 105 900,00 105 900,00 0,00 105 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 199 260,00 199 260,00 199 260,00 0,00 199 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 
po zmianach 195 760,00 195 760,00 195 760,00 0,00 195 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 296 118,26 7 982 498,0

4 7 942 398,04 339 250,00 7 603 148,04 38 500,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 22 313 620,22 22 313 620,22 5 234 719,37 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -53 500,00 -53 500,00 -53 500,00 0,00 -53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 30 251 618,26 7 937 998,0

4 7 897 898,04 339 250,00 7 558 648,04 38 500,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 22 313 620,22 22 313 620,22 5 234 719,37 0,00 0,00 
przed 
zmianą 774 100,00 774 100,00 774 100,00 0,00 774 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 759 600,00 759 600,00 759 600,00 0,00 759 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 127 507,00 127 507,00 127 507,00 0,00 127 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90013 Schroniska dla zwierząt zmniejszeni
e -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 0E7DFE91-23A2-4770-BE2E-0B38A27A86F8. Podpisany Strona 3



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 102 507,00 102 507,00 102 507,00 0,00 102 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 875 100,00 570 100,00 570 100,00 0,00 570 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 875 100,00 570 100,00 570 100,00 0,00 570 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 061 384,87 827 662,57 827 662,57 26 100,00 801 562,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 722,30 233 722,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 056 384,87 822 662,57 822 662,57 26 100,00 796 562,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 722,30 233 722,30 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 84 373 911,03 56 359 721,

61 43 981 865,17 21 183 972,13 22 797 893,04 3 920 585,31 7 001 916,13 118 355,00 0,00 1 337 000,00 28 014 189,42 28 014 189,42 5 943 490,99 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -337 544,69 -328 775,29 -245 275,29 -10 849,00 -234 426,29 0,00 -83 500,00 0,00 0,00 0,00 -8 769,40 -8 769,40 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 341 908,29 341 908,29 332 120,29 179 664,60 152 455,69 0,00 9 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 84 378 274,63 56 372 854,

61 44 068 710,17 21 352 787,73 22 715 922,44 3 920 585,31 6 928 204,13 118 355,00 0,00 1 337 000,00 28 005 420,02 28 005 420,02 5 943 490,99 0,00 0,00 
 

Id: 0E7DFE91-23A2-4770-BE2E-0B38A27A86F8. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR 387/LXXI/2023 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023


